

BEBIN IVS

Mørups Alle 5
2650 Hvidovre

Årsrapport
12. februar 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er godkendt den

24/09/2016

Birger Bentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEBIN IVS
Mørups Alle 5
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 40741474

e-mailadresse: info@bebin.dk

CVR-nr: 36539593

Regnskabsår: 12/02/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af IT relaterede effekter, IT rådgivning samt trading-aktivitet gennem besiddelse af ejerandele i selskaber, der udøver sådanne aktiviteter .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 18.053 , hvilket direktionenn under de givne markedsforhold anser for at være tilfredsstillende.

På baggrund af nuværende ordrebeholdning forventer ledelsen en positiv udvikling og stigende indtjening i 2016/2017 .

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. feb 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		52.045
Eksterne omkostninger		-22.094
Bruttoresultat		29.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.303
Resultat af ordinær primær drift		26.648
Øvrige finansielle omkostninger		-2.084
Ordinært resultat før skat		24.564
Skat af årets resultat	1	-6.511
Årets resultat		18.053
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		18.053
I alt		18.053

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.909
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.909
Anlægsaktiver i alt		9.909
Likvide beholdninger		31.038
Omsætningsaktiver i alt		31.038
Aktiver i alt		40.947

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Overført resultat		18.053
Egenkapital i alt		33.053
Skyldig selskabsskat		6.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.894
Gældsforpligtelser i alt		7.894
Passiver i alt		40.947

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	
Aktuel skat	6.511	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>6.511</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			0
Tilgang			13.211
Afgang			0
Kostpris ultimo			13.211
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
Opskrivninger ultimo			0
Af- og nedskrivning primo			0
Årets afskrivning			-3.302
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			-3.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo			9.909